1/1

ANO VII  N° 1827 –  Quarta  Feira 11 de Novembro de 2020 Suplemento
 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 051/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 126/2020

O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA/MS, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público, a realização do pregão presencial, do
tipo “menor preço por global”.OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de capas para bancos e
cortinas para frota de ônibus pertencentes a Secretária Municipal de Educação e Aquisição de Uniformes ( EPI ) para Equipe
de Limpeza da Secretária Municipal de Infraestrutura, de acordo com especificações e quantidades constantes no Anexo I –
Termo de Referência do Edital.
Data/Local: 24 de Novembro de 2020, às 10h00min, no recinto da Prefeitura Municipal de Aral Moreira, sito á Rua Bento
Marques, N°795, Centro, Aral Moreira/MS.
O Edital poderá ser obtido no site http://www.aralmoreira.ms.gov.br, ou no mesmo endereço citado acima pelo representante
legal da empresa, através de fotocópias ou meio eletrônico, os quais serão fornecidos aos interessados, diariamente, no
expediente comercial das 07:00 as 13:00 horas.

Aral Moreira/MS, 11 de Novembro de 2020

___________________________________
Josileia Rigo Marques

Secretária Municipal de Fazenda e Planejamento

http://www.aralmoreira.ms.gov.br/

	Data/Local: 24 de Novembro de 2020, às 10h00min, no recinto da Prefeitura Municipal de Aral Moreira, sito á Rua Bento Marques, N 795, Centro, Aral Moreira/MS.
	O Edital poderá ser obtido no site http://www.aralmoreira.ms.gov.br, ou no mesmo endereço citado acima pelo representante legal da empresa, através de fotocópias ou meio eletrônico, os quais serão fornecidos aos interessados, diariamente, no expedient...

		2020-11-30T12:30:53-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200